ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ НАНАЙСКОЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

■{ЯСЬ'ЛСИ № 3е/__________
с. Троицкое

0  Периодичности проведения независимой опенки качества оказания услуг в
учреждениях культуры, подведомственных отделу культуры администрации
1 1анайекого муниципального района

Во исполнение приказа Министерства культуры Российской
Федерации oi 17.03.2017 № 261 «Об утверждении Методических
рекомендаций по проведению независимой оценки качества оказания услуг
организациями культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела культуры от 07.09.2015 №  58 «Об

организации проведения независимой оценки качества оказания услуг в
учреждениях культуры, подведомственных отделу культуры администрации
Нанайского муниципального района» следующие изменения:

- п.5 изложить в следующей редакции: «Установить периодичность
проведения независимой оценки качества оказания услуг один раз в 3 года».

2 . Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры Г.А. Кудрявцева

003614 X. к. т. 2015 г. Зак. 2739. Тираж 500 экз.